[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.01.2013 № 11
Об утверждении списков граждан,
состоящих на квартирном учете в
исполкоме городского совета

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи  30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине»  от 21.05.1997 №280/97 –ВР                    (с изменениями),  статьей 25    Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР,  утвержденных Постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинским Республиканским Советом профессиональных союзов от 11.12.1984 №470                            ( с изменениями),  рассмотрев предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам  от 13.12.2012, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1. Утвердить списки граждан, состоящих на квартирном учете для получения жилой площади в исполкоме городского совета по состоянию на 01.01.2013 :
- общая очередь в количестве  350 семей,  в т.ч. на первоочередное предоставление жилой площади – 108 семей, на внеочередное предоставление жилой площади – 53  семьи.

Городской голова

           С.Д. Давыдов